АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПДЛЪНОГО ОБРДЗОВДНИЯ КРДСНОДРМЕЙСКИЙ РДЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,, ']rrr|
"'

20Р Ьг. м :i"lri

станиuа Полтавская

О начале публичных слушаний
по проекту межевания территории земельного участка

в кадастровом квартале 23:13:050103б, по адресу:
Краснодарский край, Красноармейский район,

х. Протичка, ул. Красная, 19

В соответствии со статьями 5 .I, 4З,46 Градостроительного кодекса Рос-
сиЙскоЙ Федерации, Федер€шьным законом от б октября 2003 года J\Ъ 13 1-ФЗ (Об
ОбЩих Принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ЦИИ)), Уставом муниципального образования Красноармейский район, Положе-
НИеМ о комиссии по землепользованию и застройке муницип€LгIьного образова-
НИЯ КрасноармеЙскиЙ район, утвержденным постановлением муницип€uIьного
Образования Красноармейский район от l8 марта 20Тб года J\b 166, Положением
Об ОРганиЗации и проведении публичных слушаний по вопросам градострои-
ТеЛЬНОЙ Деятельности в муниципаJIьном образовании Красноармейский район,
УТВеРЖДеННыМ решением Совета муницип€uIьного образования КрасноармеЙ-
СКИЙ РаЙон от22 августа 2018 года}ф 4714, в целях создания условий для устой-
ЧИВОГО РаЗВИТИя ТерриториЙ муницип€lJIьного образования п о с т а н о в л я ю :

1. Комиссии по землепользованию и застройке муницип€шьного образова-
ния Красноармейский район (Никитин И.В.):

1) Обеспечить организацию и проведение публичных слушаний по проекту
межевания территории земельного участка в кадастровом квартаJIе
2З:I3:0501036, по адресу: Краснодарский край, Красноармейский район, х. Про-
ТИЧКа, УЛ. Красная, 19 (далее - проект). Собрание участников публичных слуша-
НиЙ провести 22 марта 202З года в 14 часов 00 минут по адресу: Краснодарский
КРаЙ, КРаСноармеЙский район, х. Протичка, ул. Красная, 30, с нач€uIом регистра_
ции участников в 13 часов 30 минут.

СРОК ПРоВедения слушаний со дня оповещения жителей о времени и месте
ИХ ПРОВеДеНИЯ ДО Дня опубликования заключения о результатах публичных слу-
ШаНИЙ ДЛЯ Указанного проекта не может быть менее одного месяца и более трех
месяцев;

2) ПРедстаВить информационные матери€Lлы по проекту на экспозиции по
адресу: ст-ца Полтавская, ул. Просвещения, 107 Б, 2-й этаж, кабинет Jю 9. Часы
приема: понеделЬник - пятница, с 8:00 до 17:00, перерыв с l2:00 до 13:00. В пе-
РИОД ПРОВеДеНИЯ ПУбличных слушаниЙ участники публичных слушаний имеют

2

право представить свои предложения и замечания в срок по 22 марта 202з года
по обсуждаемому проекту посредством:

записи предложений и замечаний в период работы экспозиции;
выступления на собрании участников публичных слушаний;
личного обращения в уполномоченный орган;
сайта муниципаJIьного образования Красноармейский район;
почтового отправления.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-

МесТителя главы муниципального образования Красноармейский район Ники-
тина И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципаJIьного образования
Красноармейский райоrr ',

"
n' ' Н,И. Шумченко

Ji
I